
ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)   

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  24.06.2011  № 201 
р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в приложение к 

решению Совета депутатов Пушкинского   

муниципального образования 

от 31.03.2010 № 115 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 30 ноября 2010 г. N 327-ФЗ 

"О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности" и 

Уставом Пушкинского  муниципального образования, Совет  депутатов 

Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 31.03.2010 № 

115 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности Пушкинского муниципального 

образования Советского муниципального района Саратовской области» 

следующие изменения: 

1.1. дополнить пункт 2.2. Положения абзацем 10 следующего 

содержания: 

 « - о безвозмездной передаче религиозным организациям имущества 

религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности;»; 

1.2.  дополнить пункт 2.3. Положения абзацем  следующего содержания: 

« - об установлении порядка формирования и опубликования плана 

передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, 

находящегося в муниципальной собственности.». 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня 

его официального обнародования в установленном порядке. 

 

 

Глава Пушкинского 

муниципального образования     Л.Г. Денисова 

 


	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)
	Руководствуясь Федеральным законом от 30 ноября 2010 г. N 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности" и Уставом Пушкинского  муниципального образования,...

